Ce site web utilise des cookies pour améliorer votre expérience. Cliquez ici pour plus d'informations.

HOUSING, DRIVE SHAFT, CRADLE AND PORT PLATE

Notre réf. R237068
Réf. constructeur 5958048210-03/01
Liste de pièces
Pos. Item No. Description Stock Qty Prix  
0 124436 CRADLE ASSY.   1  
0 39888 CRADLE ASSY.   1  
0 70819 REPAIR KIT   1  
1 126873 RING   1  
4 34884 RACE   1  
5 36139 SHIM '1,0 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
5 36143 WASHER SHIM DISC '1,05 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
5 36145 WASHER SHIM DISC '1,1 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
5 36147 SPACER PLATE '1,15 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
5 36149 WASHER SHIM DISC '1,2 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
5 36151 WASHER SHIM DISC '1,4 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
5 36153 WASHER SHIM DISC '1,6 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
5 36155 WASHER SHIM DISC '1,8 (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
6 36157 BOLT (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
7 119720 ENCLOSURE   1  
7 54445 THREADED PIN 'M6X6-22H (MIN.ORDER QTY 25 PCS)   1  
7 67422 THREADED PIN 'M6X10-22H (MIN.ORDER QTY 50 PCS)   1  
8 32249 TAPER ROLLER BEARING '36,487X73,025   1  
9 34894 DRIVE SHAFT   1  
10 52364 NEEDLE BEARING SEGMENT   1  
12 36083 PLUG 'HK5X6X43AK (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
13 39890 SPRING CLIP   1  
13 R002104 SPRING CLAMP   1  
14 35711 BOLT (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
15 65497 NOZZLE 'D0,7-M8-ST (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
17 36125 PIVOT BALL   1  
18 55819 BALL PIN ASSY. (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
19 32139 PRESSURESPRING '3,2X9,5X46,5 (MIN.ORDER QTY 10 PCS   1  
20 35571 SPACER BOLT (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
22 36210 PISTON ASSY.   1  
23 35573 PULL-BACK PLATE   1  
24 30777 SPACER '0,3 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
24 35459 SPACER '0,05 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
24 35461 SPACER. '0,075 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
24 35463 SPACER '0,1 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
25 39552 SPACER 'RIGHT (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
26 39556 SPACER 'LEFT (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
27 35493 HOLDING PLATE 'RIGHT   1  
28 35495 HOLDING PLATE 'LEFT   1  
29 39968 CONTROL PISTON   1  
30 35575 PACKING RING (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
31 55287 COUNTERSUNK SCREW 'M6X20-8.8-PHR (MIN.ORDER QTY 25   1  
32 55288 SOCKET HEAD SCREW 'M6X20-10.9-PHR (MIN.ORDER QTY 1   1  
33 34908 PISTON BUSH   1  
34 36238 THREADED PIN 'M10X6 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
35 32917 CYLINDERBLOCK BPV 35   1  
35 32919 CYLINDER BLOCK ASSY.   1  
36 125333 SUPPORT WASHER '29,7X38X4 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
37 36242 COMPRESSION SPRING '4,25X33,2X67,2 (MIN.ORDER QTY   1  
38 36246 WASHER PLAIN '26X38,8X4ST-H (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
39 36248 SHIM RING '28X39X0,3 (MIN.ORDER QTY 50 PCS)   1  
39 36250 SHIM RING '28X39X0,5 (MIN.ORDER QTY 25 PCS)   1  
40 36254 LOCKING RING '39X1,5 (MIN.ORDER QTY 25 PCS)   1  
41 36256 PORT PLATE 'CLOCKWISE   1  
42 34879 TAPERED ROLLER BEARING '20,6X49,225   1  
43 80621 O-RING '74X3-FKM80 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
44 51396 SOCKET HEAD SCREW 'M6X10-10.9-PHR (MIN.ORDER QTY 1   1  
45 122329 INTERMEDIATE PLATE   1  
46 80622 O-RING '6,9X1,8-FKM80 (MIN.ORDER QTY 25 PCS)   1  
47 71173 O-RING '132X3-FKM80 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
Spécifications
Réf. constructeur 5958048210-03/01
Constructeur Linde Hydraulics
Type de produit Produit d'origine
Poids (kg) 0,001
    Chargement en cours
    Chargement en cours